ek Do, Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana
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ORDEN DE COMPRA

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

DATOS SUPLIDOR
EL MOLINO DEPORTIVO, SRL 001521

Contribuyente: 101042291
8096850880 Fax :
CALLE EL CONDE NO.264

Teléfono :

Direccion :

|Ntﬁmero :

0C00031679

Fecha Orden:
Condicién de Pago :

Fecha Enfrega :

04/02/2024

Credito a 30 dias

Direccidn de envio :

Codigo L,
Descripcidn

Unidad Cantidad
Compra ordenada

Precio
Unitario

Importe
Total

18-00545 BATE PARA JUGAR SOFTBOL, DE PESO BALANCEADO, UND 6.00

BACKGRIND NEGRO. 28 O7. 34 PULGADAS. MANGO
ESTANDAR DE 7/8. 12 "BARRIL". CONEXION SOLIDA ENTRE EL
MANGO Y EL CANON. APROBADO PARA JUGAR EN USSSA,
ISA, ISF Y NSA. END LOAD

18-01473 CARETA DE PITCHER. DISENADA PARA JUGADORES DE UND 2.00

SOFTBOL DE LANZAMIENTO LENTO. LIGERA CON MARCO DE
ALAMBRE HUECO, ALMOHADILLAS PROTECTORAS DE CUERO,
MASCARA DE ARNES AJUSTABLE. COLOR: NEGRO

18-01474 CASCO PROTECTOR BEISBOL/SOFTBOL: 2 MEDIUM Y 2 UND 4,00

LARGE. VENTILACION DE 360. COBERTURA DOS OREJAS.
MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE, COLOR: AZUL O NEGRO.

18-00392 GUANTE DERECHO, ERGONOMICO, TAMANO: 12.5" A 13". UND 4.00

TALON Y LA PALMA DEL GUANTE SIN CORDONES

18-00262 PELOTA VOLIBOL: CERTIFICADO DVV1 DE LA FIVB. UND 3.00

CONSTRUCCION DE 18 PANELES. CUERO SINTETICO DE
"MICROFIBRA" DE ALTA CALIDAD. FUNCION ANTI-SUDOR
"NANO BALLOON SILICA". CIRCUNFERENCIA: 65-67 CM.
PESO: 260-280 G. NUM. 5. COLOR DEL BALON: AMARILLO,
AZUL Y BLANCO.

8,987.2900

3,716.1000

2,415.2500

4,970.3400

3,542.3700

53,923.7400

7,432.2000

9.661.0000

19,881.3600

10,627.1100

Cotizacidn: P/ EQUIPOS DEPORTIVOS DEL PODER JUDICIAL
SOLIC. DIRECCION DE GESTION HUMANA

VER COT. NO. S15024 D/F 08/03/2024 (MIPYME-MUJER)
Comentario Pago:

G.: 15 DIAS POR DESP. DE FAB /E.: 3 DIAS
Observaciones :

COPIA FORM S/N D/F 22/02/2024 DE LA DIR. DE GESTION HUMANA, NRD
SN _PRQC CM-2024-Q015RENG 1459 Y11 _(RP)

Total Mercaderia:

Descuento:

0. %
ITBIS:

101,525.41

0.00
18,274.57

Total :RDS

119,799.98

Revisado Por

g Yerina Reyes Carrazana
AI|C|a A. Tejada Castellanos

Autorizado Por

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/FQTD-BUUR-78JH-HCA2
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